LTM440 LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK09. Korrosionsbeständiger
Aluminiumguss, PCS beschichtete Edelstahlschrauben.
5CE Korrosionsschutz. Silikondichtung. Polycarbonat
Abdeckung. CAD-optimierte Optik zur Lichtlenkung und
Entblendung. Eingebaute LED Platine. Variante mit 2200
K erhältlich, bei Bestellung bitte angeben.

2700K
Nominal Watt
18 W
27 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 3 von 4
LTM440 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
115-1784 LED-9/18W/2700K 2280 lm 18 W 80
115-1527 LED-9/18W/3000K 2448.9 lm 18 W 80
115-1528 LED-9/18W/4000K 2617.8 lm 18 W 80
115-1785 LED-9/27W/2700K 3462.2 lm 27 W 80
115-1567 LED-9/27W/3000K 3631.1 lm 27 W 80
[R65]
115-1568 LED-9/27W/4000K 3800 lm 27 W 80
115-1782 LED-9/18W/2700K 2160.1 lm 18 W 80
115-1525 LED-9/18W/3000K 2320.1 lm 18 W 80
115-1526 LED-9/18W/4000K 2480.1 lm 18 W 80
115-1783 LED-9/27W/2700K 3280.1 lm 27 W 80